“2017—- Afio de las Energias Renovables”

REGISTRADO

% oy
7 7 PABIO A HUELT

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

e/”/l/ﬁz[zj/eri(v de %‘(/amwi(fn/ll/ ,@Ve}bmflf—)’
C?//zwaojz'(/aa’ ke eé/z(i/(jyéeaf eeicnal
e%E/ﬁ//zzzﬁ

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucién N° 1499/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Cordoba, relacionada con la situacién de la alumna Karina Grisel SCACCHI, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprobd las asignaturas Seminario de Integracion y
Trabajo Final Integrador fuera del tiempo establecido en la Ordenanza 1313.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensenanza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucién N° 1499/2016 de la Facultad
Regional Cérdoba.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1499/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Cérdoba y convalidar la aprobacion de las asignaturas Seminario de
Integracion y Trabajo Final Integrador fuera del plazo establecido en el punto 41 C de la

Ordenanza 1313, a la alumna Karina Gisel SCACCHI, Legajo N° 205610, de la carrera




“2017—- Afio de las Energias Renovables”

REGISTRADO

%,M
/ / PA%Q A. DUEI.(
JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYOQ AL CONSEIO SUPERIOR

Ministeric de ka@ﬂaehﬁgy ﬁQ%ﬁany
Ctninersictiad Teenaleigica - Neacianal
!ﬁﬁiﬁ%vnné
Especializacion en Ingenieria Ambiental.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N°415/2017

UTN

EA

TOR CARYOS BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

